
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 09 giugno 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 09 giugno 2003 
 

REGIONE CAMPANIA - Agenzia Della Campania per il Lavoro - Decreto n. 84 del 13/5/03 - Approvazione 
dell’elenco dei fornitori ARLAV. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso 
- che l’Agenzia della Campania per il Lavoro, istituita con legge regionale 14/98, è dotata di propria 

autonomia giuridica e patrimoniale; 
- che l’Arlav intende istituire l’elenco dei fornitori per i beni e servizi per l’anno 2003 nel settori e 

categorie merceologiche indicate nel relativo bando allegato al decreto n. 5 del 09/01/2003; 
- che il suddetto bando è stato regolarmente pubblicato sul “Denaro”, sul “Corriere della Sera”, sul 

“Corriere del Mezzogiorno”, nonché sul B.U.R.C.; 
- che sono pervenute all’Arlav n. 87 richieste da parte di ditte interessate ad essere iscritte nell’albo 

dei fornitori di beni e servizi per l’anno 2003 nei settori e categorie merecologiche indicate nel bando; 
- che è stata costituita, con decreto n. 98 del 09/04/2003, una Commissione per la valutazione delle 

suddette richieste al fine di poter costituire gli elenchi dei fornitori ufficiali dell’Arlav; 
Considerato 
- che la suddetta Commissione, con il verbale del 05/04/2003 che forma parte integrante del presente 

atto, ha individuato le ditte aventi i requisiti richiesti per essere inserite nell’elenco dei fornitori ufficiali 
dell’Arlav, nonché le ditte escluse per le motivazioni chiaramente indicate nel succitato verbale, 
provvedendo anche alla divisione per categorie merceologiche; 

Ritenuto 
- di dover approvare l’elenco dei fornitori ufficiali dell’Arlav, nonché l’elenco di quelli esclusi, così 

come indicato dalla Commissione per la valutazione delle richieste d’inserimento nell’elenco dei fornitori 
Arlav nel suindicato verbale del 05/04/2003; 

Vista la Legge Regionale n. 14/98 
Visto il Decreto Arlav n. 5 del 09/01/2003; 
Visto il Decreto Arlav n. 68 del 09/04/2003; 
Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle richieste d’inserimento nell’elenco dei 

fornitori per l’anno 2003; 
DECRETA 

Per i motivi sopra indicati e che qui integralmente si riportano, di prendere atto del verbale del 
05/04/2003; 

- di approvare l’elenco dei fornitori ufficiali dell’Arlav diviso per categorie merceologiche, così come 
indicato nel suddetto verbale, e costituito dalle ditte di seguito riportate: Ria srl - Gea Vollero snc - Start 
Ufficio srl - NRG Italia spa - Merisistem srl - Databroker - Eurotek srl - Dubini srl - Informatica Age sas - 
Medicenter Informatica srl - Ormu sas - Lanier Italia spa - Newdecasistemi srl - GLI) Informatica srl - 
Golden Computers srl - Clanius Consulting srl - Eurisko srl - New Dealer srl - Cid Software Studio srl - I.U.C. 
srl - Winner spa - Zucchetti spa - Datitalla Processing spa - Bull Italia spa - Med. Net. Srl - Gnosis 
Informatica srl - Gallenca spa - Sei Sud srl - Mixpro srl - Fast Wind - GFI Ois spa - Nova srl - Italsime srl - 
Infobit Shop srl - Edk Editore srl - De Franchis srl - Rossitecnica srl - Bassilichi spa - Focelda srl - Tecno 
Service Office sas - Line System Service srl - Insonnia Team sas - Informatica Telematica Meridionale srl - 
Publica2000 srl - Ufficio Stile srl - Digimaint srl - Gepinformatica sas - A.NI.Co. srl - European Holding sas - 
Risviel srl - Savink - MI.Se. srl - Corvino Pasquale sas - Office Project - Asa Rappresentanze srl - Fantoni spa 
- F.lli Lippolis sas - Guerri Mario snc - Abf srl - Rubbettino - Litografia Buonaurio - Michele Armano srl - 
Europrint 2000 srl - Poligrafica Ruggiero srl - Orpi srl - Stagrame srl - Centro Stampa - Consorzio Imprese 
Tipografiche - Cuen srl - Fu.Ro.Re. Viaggi - Ipermedium Libri - Italservice snc - C.G.M. srl - Officina 
Digitale srl - Saggese srl Unipersonale - Direct PC srl - Multimediamente - Origlia spa - Rotosystem sas - 
Emtec Distribuzione Professionale srl - Officine Grafiche Giannini spa - Altrastampa Edizioni srl 

per un totale di n. 82 Ditte idonee; 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 09 giugno 2003 2 / 2 

- che l’elenco sopra riportato, alla stato, costituisce l’Albo dei fornitori dell’Arlav, così come previsto 
dal decreto n. 5 del 09/01/2003, Albo che potrà essere ulteriormente integrato, nelle forme di legge, per 
eventuali ed ulteriori esigenze; 

- di escludere le sottoelencate Ditte per i motivi appresso indicati: 
Gateway di Fabio landoli in quanto la richiesta di iscrizione non risulta sottoscritta dal legale 

rappresentante; 
Al.Ga. srl e Icra antincendio snc in quanto non rientranti in nessuna delle categorie merceologiche 

previste dal bando; 
Aloschi Bros srl e Lamda srl in quanto propostesi oltre il termine utile di trenta giorni dalla 

pubblicazione sul Burc, 
per un totale di n. 5 Ditte escluse; 
- di disporre la pubblicazione sul BURC delle Ditte idonee e delle Ditte escluse, da valere come 

notifica agli interessati; 
- di inviare il presente atto al Collegio dei revisori dei conti. 

 
Il Direttore Generale 
Dr. Angelo Antonelli 

 
 


